
 

标段编号：  2404-440300-04-01-900042010001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立

项）（施工）Ⅵ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市易诺建设工程有限公司 

 

日期： 2025年10月20日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人综合实力情况 （不评

审）

提供投标人的企业基本情

况、财务情况、投标人办公

场所等。 注：提供企业基本

情况表、近 3年财务报表原

件扫描件、固定办公场地证

明（办公场所的房产证或房

屋租赁合同原件扫描件）、营

业执照等证明文件原件扫描

件或截图。

2
投标人施工业绩情况 （不评

审）

提供近 3年（从招标公告第

一次发布之日起倒推，在建

项目以合同签订时间或完工

项目以竣工验收报告时间为

准）投标人最具代表性的同

类工程施工业绩。注：1、提

供中标通知书（若有）、合同

（清晰体现合同双方名称、

项目名称、项目内容、合同

金额、签订时间、项目类型

等内容）、竣工验收报告（若

有，清晰体现竣工验收时间、

竣工验收各方签字盖章页等

内容，已中标暂未签订合同

的，可提供中标通知书）等

原件扫描件，原件备查。如

无法清晰体现上述内容，需



提供业主证明，否则按无统

计，由此造成的后果由投标

人自行承担。若提供证明材

料不齐全或模糊不清，业绩

将不予认可。 2、一份合同

只计算一个业绩，投标人提

供业绩不超过 3 项，若所提

供业绩超过 3项，统计时只

计取前 3项业绩。 3、同类

工程是指“与本次招标内容

相近或类似的项目”。

3
项目经理业绩情况 （不评

审）

提供项目经理近 3年（从招

标公告第一次发布之日起倒

推，以竣工验收报告时间为

准）以项目经理职位所承担

的最具代表性的同类工程业

绩。 注： 1、业绩证明文件

须提供项目负责人能力证书

（注册资格证书及职称证

书，如有）、提供合同关键页

（清晰体现合同双方名称、

项目名称、项目内容、合同

金额、签订时间、项目类型、

项目经理信息（合同未体现

项目负责人姓名的，可提供

业主证明）等内容）、竣工验

收报告（清晰体现竣工验收

时间、竣工验收各方签字盖

章页、项目经理信息等内容）



等原件扫描件，原件备查。

如无法清晰体现上述内容，

需提供业主证明，否则按无

统计，由此造成的后果由投

标人自行承担。若提供证明

材料不齐全或模糊不清，业

绩将不予认可。 2、一份合

同只计算一个业绩，投标人

提供业绩不超过 3项，若所

提供业绩超过 3 项，统计时

只计取前 3 项业绩。 3、同

类工程是指“与本次招标内

容相近或类似的项目”。

4 履约评价情况 （不评审）

提供近 3年（从本项目招标

公告第一次发布之日起倒

推，以履约评价证明文件时

间为准）投标人最具代表性

的同类项目履约评价情况。

注： （1）提供的业绩不超

过 3 项，若业绩超过 3项的，

按顺序选择前 3 项。 （2）

证明资料为获得建设单位合

同甲方履约评价原件扫描

件，证明材料能清晰体现项

目名称、履约评价情况（优、

良、合格等履约评价等级），

建设单位或合同甲方、履约

评价时间等要素信息，原件

备查。若提供证明材料不齐



全或模糊不清造成无法辨认

的，按无统计，由此造成的

后果由投标人自行承担。

（3）同类工程是指“与本次

招标内容相近或类似的项

目”。

5 人员配备情况 （不评审）

提供投标人拟派本项目人员

情况一览表（包括项目经理、

技术负责人、质量负责人、

安全负责人、商务负责人、

施工员、安全员、资料员等

项目管理成员） 注： 1、提

供相应注册资格证书或上岗

证书或职称证书原件扫描

件。 2、提供所配备人员本

单位近 3个月（从招标公告

发布当月的上一个月起倒算

连续 3 个月）社保缴纳情况

（社保部门网页或窗口打印

资料均可）。

6 企业获奖情况 （不评审）

提供投标人近 3 年（从招标

公告第一次发布之日起倒

推，以获奖证书载明时间为

准）同类工程获得的奖项情

况。 注： 1、证明资料为获

奖证书原件扫描件，原件备

查。 2、一个证书计算一个

获奖，提供获奖情况不超过 3

项，超过 3 项的，统计时只



计取前 3 项。

7 其他 （不评审）

投标人可自行提供综合实力

证明、体现自身特点的其它

证明材料。



一、投标人综合实力情况 （不评审）

投标人基本情况

投标人企业名称
深圳市易诺建设工程

有限公司
法定代表人姓名 黄冠慧

资质类别及等级

市政公用工程施工总

承包二级、建筑工程施

工总承包二级、特种工

程（结构补强）专业承

包不分等级、消防设施

工程专业承包二级、电

子与智能化工程专业

承包二级

项目经理资格、职称类别及等级

一级建造师注

册证书

中级工程师

企业性质 民营 是否中小微企业 是

企业办公场所
深圳市南山区南头街道星海名城社区前海路 3101 号-90 星海名城七期七

期 2702

投标人财务状况

营业收入

2022 年： 6106.0814 万元

2023 年： 8591.3820 万元

2024 年：7339.8414 万元

总计：22037.3048 万元

负债率

2022 年：64.55 %

2023 年: 74.65 %

2024 年：50.98 %

平均负债率：63.39 %



投标人其他补充说明

纳税额：2022 年；191.569771 万元；2023 年：190.129174 万元

2024 年；98.975221 万元

总计： 480.674166 万元

投标人业绩情况

序号 工程名称 工程类型

合同金额

(万元)

合同签订日期/

竣工验收时间

备注

（在建/完工）

1

南山区公共机构

（建筑）供水设

施提标改造项目

（打包立项）（施

工）II 标段

供水设施提标改造 6236.0651 2024.12.12 在建

2

海鹏阁等 16 个小

区第二次供水设

施提标改造工程

供水设施提标改造 3117.9766 2024.06.14 完工

3

名仕春天等 21 个

小区二次供水设

施提标改造工程

供水设施提标改造 3094.7023 2023.07.03 在建

4

南山小学拆除重

建工程项目施工

总承包工程（重

新招标）（简易招

标）

建筑工程(含给水工

程）
16009.6496 2025.09.04 完工



项目经理业绩情况

序号 工程名称 工程类型
合 同 金 额

(万元)

竣工验

收时间

项目经

理姓名
备注

1 / / / / / /

…

履约评价情况

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1

海鹏阁等 16 个小

区第二次供水设

施提标改造工程

深圳市南山区水务局 优秀 2025.03.31 /

2

名仕春天等 21 个

小区二次供水设

施提标改造工程

深圳市南山区水务局 良好 2025.03.31 /

3
物业消防维修改

造项目

深圳市市场监督管理

局
优 2024.08.27 /

4

昆仑网电广东公

司 2024 年充电基

础设施建设项目

(荔枝公园停车

场站)

中石油昆仑网联电能

科技（广东）有限公司
优 2024.11.04 /



人员配备情况

序号
拟在本项目从事

职务
姓名 职称

注册证/上

岗证

社保情况

（*年*月--*年*

月）

备注

1 项目经理 万胜 工程师
一级建造师

注册证书
2024.10-2025.09 /

2 技术负责人 蔡煦青 工程师 职称证 2024.10-2025.09 /

3 质量负责人 黄飞雁 工程师 职称证 2024.10-2025.09 /

4 安全负责人 邓良才 无
安全生产考

核合格证
2025.06-2025.09 /

5 安全员 苏俊隆 无
安全生产考

核合格证
2025.04-2025.09 /

6 劳资专管员 林晓龙 无 上岗证 2024.10-2025.09 /

7 商务负责人 刘传怡 工程师 职称证 2024.10-2025.09 /

8 施工员 吴开发 无 上岗证 2024.10-2025.09 /

9 材料员 吴立志 无 上岗证 2024.10-2025.09 /

10 资料员 林悦虹 无 上岗证 2024.10-2025.09 /

企业获奖情况

序号 获奖名称 项目名称 获奖级别 颁奖机构 获奖日期 备注

1
安全生产与文明

施工优良工地奖

南山小学拆除重建

工程项目施工总承

包工程

市级
深圳建筑业

协会
2025.5 /



2

安全生产与文明

施工优良工地奖
依波大厦 市级

深圳建筑业

协会

2015.11 /

优质结构工程奖 2016.2 /

备注：1、具体要求详见《资信标要求一览表》（如有）。

2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。

3、投标人应如实填写此表。

4、表格不够可自行增加行数、页面。



企业营业执照



企业资质证书





企业办公场地证明



企业近三年财务报表

2022 年审计报告

































2023 年审计报告



































2024 年审计报告

















































































企业近三年纳税证明

2022 年纳税证明



2023 年纳税证明



2024 年纳税证明



二、投标人施工业绩情况 （不评审）

投标人业绩情况

序号 工程名称 工程类型

合同金额

(万元)

合同签订日期/

竣工验收时间

备注

（在建/完工）

1

南山区公共机构

（建筑）供水设

施提标改造项目

（打包立项）（施

工）II 标段

供水设施提标改造 6236.0651 2024.12.12 在建

2

海鹏阁等 16 个小

区第二次供水设

施提标改造工程

供水设施提标改造 3117.9766 2024.06.14 完工

3

名仕春天等 21 个

小区二次供水设

施提标改造工程

供水设施提标改造 3094.7023 2023.07.03 在建

4

南山小学拆除重

建工程项目施工

总承包工程（重

新招标）（简易招

标）

建筑工程(含给水工

程）
16009.6496 2025.09.04 完工



2.1 南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施

工）II 标段

中标通知书



施工合同





















2.2 海鹏阁等 16 个小区第二次供水设施提标改造工程

中标通知书



施工合同















竣工报告













2.3 名仕春天等 12 个小区二次供水设施提标改造工程

中标通知书



施工合同

















2.4 南山小学拆除重建工程项目施工总承包工程（重新招标）（简易招

标）

中标通知书



施工合同













竣工报告















三、项目经理业绩情况 （不评审）

                          /



四、履约评价情况 （不评审）

履约评价情况

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1

海鹏阁等 16 个小

区第二次供水设

施提标改造工程

深圳市南山区水务局 优秀 2025.03.31 /

2

名仕春天等 21 个

小区二次供水设

施提标改造工程

深圳市南山区水务局 良好 2025.03.31 /

3
物业消防维修改

造项目
深圳市市场监督管理局 优 2024.08.27 /

4

昆仑网电广东公

司 2024 年充电基

础设施建设项目

(荔枝公园停车

场站)

中石油昆仑网联电能科

技（广东）有限公司
优 2024.11.04 /



4.1 海鹏阁等 16 个小区第二次供水设施提标改造工程























4.2 名仕春天等 21个小区二次供水设施提标改造工程

4.3























4.3 物业消防维修改造项目



4.4昆仑网电广东公司2024年充电基础设施建设项目(荔枝公园停车

场站)



五、人员配备情况 （不评审）

拟派本项目人员情况一览表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工情况

证书名

称
级别 证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目经理 万胜 工程师 职称证 中级
粤

1442011201321668

市政公用

工程、建筑
本单位 / /

技术负责人 蔡煦青 工程师 职称证 中级 GJJZ2062674032 建筑工程 本单位 / /

质量负责人 黄飞雁 工程师 职称证 中级
091587920240100

0777
市政 本单位 / /

安全负责人 邓良才 无

安全生产

考核合格

证书

C证
粤建安 C3（2024）

0026302
安全 本单位 / /

安全员 苏俊隆 无

安全生产

考核合格

证

C级
粤建安 C3

(2019)0030442
安全 本单位 / /

劳资专管员 林晓龙 无 上岗证 初级
036251130009100

0092
劳资专管 本单位 / /

商务负责人 刘传怡 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

0200102075289号
建筑施工 本单位 / /

资料员 林悦虹 / 岗位证 初级
0362511400091000

080
资料 本单位 / /

施工员 吴开发 / 岗位证 初级
0915879202401000

769
暖通 本单位 / /

材料员 吴立志 / 岗位证 初级 44171110011641 材料 本单位 / /



1、项目经理--万胜











2、技术负责人--蔡煦青







3、质量负责人--黄飞雁









4、安全负责人--邓良才







5、安全员--苏俊隆







6、劳资专管员--林晓龙







7、商务负责人--刘传怡







8、资料员--林悦虹







9、施工员--吴开发





10、材料员--吴立志





六、企业获奖情况 （不评审）

企业获奖情况

序号 获奖名称 项目名称 获奖级别 颁奖机构 获奖日期 备注

1
安全生产与文明

施工优良工地奖

南山小学拆除重建

工程项目施工总承

包工程

市级
深圳建筑业

协会
2025.5 /

2

安全生产与文明

施工优良工地奖

依波大厦 市级
深圳建筑业

协会

2015.11 /

优质结构工程奖 2016.2 /



6.1 南山小学拆除重建工程项目施工总承包工程



6.2 依波大厦



七、其他 （不评审）

三大体系认证证书







表扬信



感谢信






	封面
	投标人综合实力情况
（不评审）
	投标人施工业绩情况
（不评审）
	项目经理业绩情况
（不评审）
	履约评价情况
（不评审）
	人员配备情况
（不评审）
	企业获奖情况
（不评审）
	其他
（不评审）

